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                   Mod. D2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Dipartimento di MEDICINA INTERNA E SPECIALITA’ MEDICHE (DIMI) 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO 
 
 

ELEZIONI SUPPLETIVE DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI 
SPECIALIZZANDI NEL CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI 

SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO- 
SCORCIO RESIDUO 2023/2025 

 
ELETTORATO ATTIVO - DEFINITIVI 

 
 

N. cognome e nome data di nascita 
1.  ARNABOLDI ENRICO                                     21/12/1994 

2.  BAILO SOFIA                                30/01/1996 

3.  BELLOTTI EUGENIA 14/12/1995 

4.  BONDI BENEDETTA                                          25/08/1997 

5.  BUSCEMA MARTINA                                            07/05/1996 

6.  CAFARO ANTONELLA                                            02/01/1998 

7.  CANDELIERE MARIA GIULIA                                       21/10/1993 

8.  CARLOMAGNO SARA                                     26/10/1975 

9.  CHIAPPORI SARA 19/08/1995 

10.  COLOMBO NICOLE                                          01/08/1996 
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11.  DAL MOLIN FEDERICA 09/10/1998 

12.  DE TOMMASO CESARE                                      04/05/1994 

13.  DI MARCO FEDERICO 15/03/1995 

14.  FEDELE SARA                                             23/01/1997 

15.  FERRARIS MELISSA                                           24/04/1997 

16.  GABRIELLI REBECCA 14/08/1996 

17.  GRANÈS LORENZO                                           16/09/1995 

18.  MANGANO STEFANO 26/02/1986 

19.  MARTINELLI SOFIA                                      21/11/1996 

20.  MINUTI  LORENZO                                           19/02/1999 

21.  MIRABELLA CECILIA-ANNA                                          01/11/1996 

22.  MOHSEN HUSSAM 27/09/1991 

23.  MONTAGNINO  CAROLA                                       18/02/1998 

24.  MURILLO JARAMILLO   MARIA JOSE   06/06/1994 

25.  NAPOLI LUDOVICA                                           13/09/1995 

26.  PUGLIARO CELESTE                                         07/01/1996 

27.  PUZZANGHERA CALOGERO                                      17/03/1995 

28.  RICCHIUTO FRANCESCA ROMANA 05/05/1996 

29.  ROBBIANO MICHELA                                            06/03/1992 

30.  SHYTI GENTI                                            23/01/1982 
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ELEZIONI SUPPLETIVE DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI 
SPECIALIZZANDI NEL CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI 

SPECIALIZZAZIONE IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO- 
SCORCIO RESIDUO 2023/2025 

 
ELETTORATO PASSIVO - DEFINITIVI  

 
 

N. cognome e nome data di nascita 
1.  ARNABOLDI ENRICO                                     21/12/1994 

2.  BAILO SOFIA                                30/01/1996 

3.  BELLOTTI EUGENIA 14/12/1995 

4.  BUSCEMA MARTINA                                            07/05/1996 

5.  CAFARO ANTONELLA                                            02/01/1998 

6.  CANDELIERE MARIA GIULIA                                       21/10/1993 

7.  CARLOMAGNO SARA                                     26/10/1975 

8.  CHIAPPORI SARA 19/08/1995 

9.  COLOMBO NICOLE                                          01/08/1996 

10.  DAL MOLIN FEDERICA 09/10/1998 

11.  DE TOMMASO CESARE                                      04/05/1994 

12.  DI MARCO FEDERICO 15/03/1995 
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13.  FEDELE SARA                                             23/01/1997 

14.  FERRARIS MELISSA                                           24/04/1997 

15.  GABRIELLI REBECCA 14/08/1996 

16.  GRANÈS LORENZO                                           16/09/1995 

17.  MANGANO STEFANO 26/02/1986 

18.  MINUTI  LORENZO                                           19/02/1999 

19.  MIRABELLA CECILIA-ANNA                                          01/11/1996 

20.  MOHSEN HUSSAM 27/09/1991 

21.  MONTAGNINO  CAROLA                                       18/02/1998 

22.  MURILLO JARAMILLO   MARIA JOSE   06/06/1994 

23.  NAPOLI LUDOVICA                                           13/09/1995 

24.  PUGLIARO CELESTE                                         07/01/1996 

25.  PUZZANGHERA CALOGERO                                      17/03/1995 

26.  RICCHIUTO FRANCESCA ROMANA 05/05/1996 

27.  SHYTI GENTI                                            23/01/1982 
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